
1
Akce :

NÁVRH NA ZMÉNU STAVBY
Rekonstrukce páteřní komunikace v areálu UD Hostivař (vozovna + garáž
Hostivař)

Číslo stavby: 20-0-2492

Pořadové číslo změnového listu: 1
Změna: D - dokumentace

P - příprava
x R - realizace

ČIslo (pod)
objekt' objektu: Název: Topný kanál- nefunkční

Popis změny:
Při provádění zemních prací byl zjištěn starý topný kanál, který nebyl v ploše mezi objektem STK, zeleným
ostrůvkem a v blízkosti haly 2 při zpracování PDPS pro výběr zhotovitele znám a uvažován.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu této nepředvídatelné okolnosti a výškového uložení bylo nutné odstranit starý nefunkčni topný kanál pro
budoucí komunikaci. Vice v souvisejících přílohách této změny.

1

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Sinpps s.r.o.
lnženýr projektu
Souhlasim s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním.

!
1
i

)

[
ij



Rekonstrukce páteřní komunikace v Čislo Změnový
Stavba: areálu ÚD Hostivař (vozovna " garáž 001046-00-22 SO . . 1

Hostivař) smlouvy: list c:

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: NE

Do časového plánu stavby: NE

Do ceny stavby: ANO zvýšeni o: 82 984,08 KČ

snižení o: KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY:

PORR a.s.

Podpis:

NICKÝCH:

Zhotovitel: Obstaravatel / Příkazník: Souhlasím

"'"" Pod

PORR a.s. KOMOVIA s.r.o.
Technický dozor stavebnika

Ĺ VE VĚCECH FINANČNĹCH:

Zhotovitel: m Obstaravatel / Příkazník: Souhlasím
Petr Škvaři

KOMOVIA s.r.o.porr a.s. Technický dozor stavebnik

LKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

PORR a.s.

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke sc

Za Obstaravatele / PříkaznÍka: ,ŕ-\ Za Objednatele:
MOV|A s.r.o. ,ä,

ská 2643/1a
30 00 praha 304363795 Dopravni podnik hl. ečnostKOMOVIA s.r.o.

. . Projektovy manazerTechnicky dozor stavebn

Za Objednatele: Za Objednatele:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoIečnost
Vedouci odboru lnvestice Povrch Technický ředitel Povrch

1
F
I
t

i

:

1
!

i

E

i



Seznam příinh k návi'hu ňé9 změnu stavby:

Čísĺo přilohy Název Počet listů

Přiloha č. 1 Soupis prací - rozpočet 1 x A4

Příloha č. 2 Zápis z KD č. 4 1 x A4

Příloha č. 3 Fotodokumentace 2x A4

Příloha Ž, 'í Geodetické zaměřeni pIochy topného kanálu 1x A4

Celkem počet fistů návrhu změny stavby 5 X A4

i

)

.

í

-L

í



Rekonstrukce areálové komunikace v areálu UD l-lostivař Příloha č. 1

Topný kanál

PČ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

82 984,08
1 723150806 Demontáž potrubi ocelové hladké svařované D 219 m 33 223,20 URS 2023/1

2 963051110 Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm m3 49 760,88 urs 2023/1
116,7 *0,08 =9,336



Příioha Č. 2

Datum:

Věc:
Akce:

11.04.2023 8,00 hod Ústřední dílny DP - Hostivař, U vozovny 6, Praha ĺ 0

ZÁZNAM z KONTROLNÍHO DNE Č. 4, stavby.
"Rekonstrukce páteřní komunikaee v areálu DP ÚD Hostivař", Čq z. 1000292930

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, Praha 9 - Vysočany
Zastoupený:

Lhotovitel: Společnost PORR + ZEPRIS - areál ÚD Hostivař
Zastoupená:

TD1: KOMOVIA s.r.o., středisko Praha, OIšanská 2643/la, 130 00 Praha 3 ·- Žižkov

Autorský dozor: SINPPS s.r.o., Dobrušská 1805, 147 00 Praha 4-Braník
Zastoupený:

Přítomni: Viz prezenční listina v příloze

Průbčh ,jednání:
Zúčastnční zástupci Objednatele, Zhotovitele, "I'DS, AutorskCho dozoru a zástupců 'I'SO ÚD Hostivař se
sešli na místě stavby u objektu STK, na plochách, kde probíhají dokončovací práce na úpravě pláně
komunikací, a prošli místa, kde byly evidovány změny po provedení bouracích prací, a případně navržené
úpravy, které jsou popsány v jednotlivých bodech zápisu z KD č. 3. Na místě byl též upřesřiován rozsah
bouraných ploch, a jejich případné úpravy v plochách podél pozemních objektů přístaveb, objektu ,,C" a
objektu STK.
Dále se pak účastníci odebrali do zasedací místnosti v budově ,,C", 2. patro, kde byly projednány body
z minulých KD č. 1-3, a zaznamenány nové body vznesené na KD č. 4.
Dále byli zúčastnění vyzváni, k vznesení případných připomínek a doplnění souvisejících se zjištěnými

skutečnostmi při zahájení realizace stavebních prací. Na to pak bylo navázáno kontrolou zjištěných
skutečností a nesrovnalostí vůči projektové dokuinentaci:

Kontrola stavu pInČní úkolů z minulých KD č. 1 - 3 a výrobního výboru č. 1:

2/1 Topný kanál - v ploše mezi objektem STK a zeleným ostrůvkem. Tato větev potrubí v topném
kanálu je nefůnkční potvrzeno Ing. Novákovou z TSO. Na základě toho bylo rozhodnuto, že dojde
k demontáži potrubí a k úpravě prostoru topného kanálu. Návrh potřebných úprav ve 2. etapě a
jejich rozsah určí projektant na základě získaných údajů o stávajícím stavu a 'trase kanálu,
Projektant zpracuje detaily zpětných úprav topného kanálu zejména v místech kde
zaklopení topného kanálu je v malé hloubce pod aktivní zónou konstrukce vozovky
komunikaee.

Zapsal: '1'DI

1

1

i
Ř
í
;qĹ
t

{

!

t

É

ř

Ĺ

-í

!
4
Y2
í

iť
í

í'
S
E



)

1
i

Ý
\
t

Ĺ

.
Ĺ

L
i

i

1

.

.

.

1T
í

y
F;



]

80 mm

1 ,

: '
1
1

Q' 1
1

1



: EA

!

autorizc·"vaný zerněrněřičský inž&íýr
Geodet-cký atelier GIS 1ist(jpedl2O23

t^ zániko"á/)/


